
Référence
Leroy Merlin

DésignationQuantités
nécessaires

TRANSFORMATION
REQUISE

Dimensions obtenues

68192460 Lame de �nition 28x145x2400mm =>
Mettre 
à longueur

28x145x2400mm
28x145x600mm
chute 1200mm

3x

68192481 Poteau d’angle 90x90x2400mm Mettre 
à longueur

90x90x430mm
90x90x625mm
Chute 55mm

1x

Quantités
obtenues

2x
2x
1x

4x
1x
1x

68192474

SymboleRepère

1

3

4 Lot de 4 Chapeaux laqués noir   1x

43cm

74cm

254cm

68192474 Lame à volet 28x145x2400mm =>
Mettre 
à longueur

28x145x2400mm
28x145x600mm
28x145x625mm
chute 525mm

7x 4x
4x
6x
2x

2

A partir de quelques composants 
de base, de découpes et assem-
blages simples, réalisez un 
produit qualitatif et bon marché, 
exactement adapté à votre 
besoin.
Laissez parler votre imagination!

Des éléments modulables 
 pour une in�nité de combinaisons.

Projet: Bac à �eurs 60x240 
Dimensions:254cmx74cm H.43cm -


